
Přihláška na 14. ročník regionální soutěže Olomouckého kraje v CAD programech 

Název školy: 

Kategorie 2D studenti 

Příjmení a jméno: 
Adresa bydliště: 

Telefon: 
Vlastní PC (software): 
Další požadavek: 

Příjmení a jméno: 
Adresa bydliště: 

Telefon: 
Vlastní PC (software): 
Další požadavek: 

Kategorie 3D studenti 

Příjmení a jméno: 
Adresa bydliště: 

Telefon: 
Vlastní PC (software): 
Další požadavek: 

Příjmení a jméno: 
Adresa bydliště: 

Telefon: 
Vlastní PC (software): 
Další požadavek: 

Pedagogický dozor 

Příjmení a jméno: 
Adresa bydliště: 

Telefon: 
Vlastní PC (software): 
Další požadavek: 

Dodám zadání: 2D studenti 3D studenti 3D učitelé 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

 

Zvolte Ano/Ne: 


	Název školy: 
	Vlastní PC software: 
	Vlastní PC software_2: 
	Vlastní PC software_3: 
	Vlastní PC software_4: 
	Vlastní PC software_5: 
	Group1: Volba2
	Group2: Volba2
	Group3: Volba2


